
KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
(2021-2022 Öğretim Yılı Danışmanlıklar ve Komisyon Üyelikleri) 

Öğrenci Danışman Koordinatörü : Prof. Dr. Mehmet KAMANLI 
Erasmus Koordinatörü : Prof. Dr. S. Bahadır YÜKSEL 
Farabi Koordinatörü : Prof. Dr. Murat ÖZTÜRK 
Mevlana Koordinatörü : Doç. Dr. Meral BÜYÜKYILDIZ 
AKTS Koordinatörü : Doç. Dr. Alpaslan YARAR 
Çift Anadal/Yandal Koordinatörü : Dr. Öğr. Üyesi Nail KARA   

Prof. Dr. Mehmet KAMANLI       İnşaat Müh. Bölüm Başkanı     

901204001-061204130 Arş. Gör. Dr. M. Levent AĞIRDIR 

071204001-101204095 Arş. Gör. Dr. Mustafa KOÇER 

101204096-121204130 Arş. Gör. Hüseyin KÖSE 

131204001 ve sonrası Arş. Gör. Ensar SUCİ 

141204001-141204075 Arş. Gör. Ali YILDIZ 

141204076 ve sonrası Arş. Gör. Tuba Özge NAKİPOĞLU 

151204001-151204040 Arş. Gör. Muhammet Mevlüt AKMAZ 

151204041-151204080 Arş. Gör. Dr. Oğuzhan ÖZTÜRK 

151204081 ve sonrası Arş. Gör. ABDÜLHAMİT NAKİBOĞLU 

161204001-161204040 Arş. Gör. Muhittin BABAOĞLU 

161204041-161204080 Dr. Öğr. Üyesi Volkan YILMAZ 

161204081 ve sonrası Dr. Öğr. Üye. Ceyhun AKSOYLU 

171204001-171204040 Arş. Gör. Dr. Neslihan ATASAGUN 

171204041-171204080 Arş. Gör. Ekrem Burak TOKA 

171204081 ve sonrası Arş. Gör. Cihangir KÖYCEĞİZ 

181204001-181204040 Dr. Öğr. Üyesi Gamze DOĞAN 

181204041-181204080 Dr. Öğr. Üyesi Tolga YILMAZ 

181204081 ve sonrası Arş. Gör. Murat SAYDAN 

191204001-191204040 Dr. Öğr. Üyesi Alptuğ ÜNAL 

191204041-191204080 Arş. Gör. Onur SARAN 

191204081 ve sonrası Arş. Gör. Hilmi ARISOY 

201204001-201204040 Arş. Gör.  Mehmet Akif ARSLAN 

201204041 ve sonrası Arş. Gör. Furkan TÜRK 

211204001 ve sonrası Arş. Gör. Abdulkadir SOLAK 

Çift Anadal/Yandal Dr. Öğr. Üyesi Nail KARA  

Müh. Tam. Prog. Öğr. Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan MARTI 

6111 ve 7113 sayılı af kanunu 
ile gelen öğrenciler 

Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan MARTI 

961214001-01214130 Prof. Dr. Mahmud Sami DÖNDÜREN 

021214001-091214130 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ONÜÇYILDIZ 

101214001-111214130 Doç. Dr. Alpaslan YARAR 

121214001 ve sonrası Prof. Dr. Murat ÖZTÜRK 

131214001-131214080 Prof. Dr. Ülkü Sultan KESKİN 

131214081-141214020 Prof. Dr. Süleyman Bahadır YÜKSEL 

141214021-141214080 Dr. Öğr. Üyesi Adnan KARADUMAN 

141214081 ve sonrası Prof. Dr. Mustafa YILDIZ 

151214001-151214040 Dr. Öğr. Üyesi Atila DEMİRÖZ 

151214041-151214080 Prof. Dr. Murat OLGUN 

151214081 ve sonrası Dr. Öğr. Üyesi Arife AKIN 

161214001-161214040 Doç. Dr. M. Tolga ÇÖĞÜRCÜ 

161214041-161214080 Doç. Dr. Günnur YAVUZ 

161214081 ve sonrası Prof. Dr. Osman Nuri ÇELİK 

171214001-171214040 Doç. Dr. Meral BÜYÜKYILDIZ 

171214041-171214080 Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Hakkı ERKAN 

171214081 ve sonrası Dr. Öğr. Üyesi Deniz ARSLAN 

181214001-181214060 Doç. Dr. Ali KÖKEN 

181214061 ve sonrası Prof. Dr. Musa Hakan ARSLAN 

Çift Anadal/Yandal Dr. Öğr. Üyesi Nail KARA  

Müh. Tam. Prog. Öğr. Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan MARTI 

6111 ve 7113 sayılı af kanunu 
ile gelen öğrenciler 

Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan MARTI 

YATAY/DİKEY GEÇİŞ VE İNTİBAK 

KOMİSYONU 

Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan MARTI (Başkan) 
Dr. Öğr. Üyesi Volkan YILMAZ (Üye) 
Dr. Öğr. Üyesi İ. Hakkı ERKAN (Üye) 

Arş. Gör. Tuba Özge NAKİPOĞLU   (Üye) 

Arş. Gör. M. Mevlüt AKMAZ (Üye) 

Arş. Gör. Hilmi ARISOY (Üye) 

Öğr. Gör. Alican ŞENKAYA (Üye) 

STAJ KOMİSYONU (A) 

Dr. Öğr. Üyesi Gamze DOĞAN (Başkan) 
Arş. Gör. Ensar SUCİ (Üye) 
Arş. Gör. Furkan TÜRK (Üye) 

Arş. Gör. Abdulkadir SOLAK (Üye) 

Arş. Gör. Onur SARAN (Üye) 

Arş. Gör. Mehmet Akif ARSLAN (Üye) 

STAJ KOMİSYONU (B) 

Arş. Gör. Dr. Mustafa KOÇER (Başkan) 
Arş. Gör. Hilmi ARISOY          (Üye) 
Arş. Gör. Murat SAYDAN (Üye) 
Arş. Gör. Hüseyin KÖSE (Üye) 

Arş. Gör. Abdülhamit NAKİBOĞLU (Üye) 

Arş. Gör. Cihangir KÖYCEĞİZ (Üye) 

ÇİFT ANADAL/YANDAL KOMİSYONU 

Dr. Öğr. Üyesi Nail KARA  (Başkan) 
Dr. Öğr. Üye Ceyhun AKSOYLU         (Üye) 
Dr. Öğr. Üyesi Tolga YILMAZ (Üye) 
Arş. Gör. Dr. Neslihan ATASAGUN (Üye) 

UZAKTAN EĞİTİM KOMİSYONU 

Doç. Dr. Alpaslan YARAR    (Başkan) 
Arş. Gör. Ali YILDIZ (Üye) 
Arş. Gör. Ekrem Burak TOKA (Üye) 

LİSANS/LİSANÜSTÜ DERS PROGRAMI VE 

SINAV PROGRAMI KOMİSYONU 

Prof. Dr. Murat ÖZTÜRK   (Başkan) 
Arş. Gör. Muhittin BABAOĞLU  (Üye) 
Arş. Gör. Abdulkadir SOLAK  (Üye) 
Arş. Gör. Furkan TÜRK  (Üye) 

Arş. Gör. Ali YILDIZ (Üye)

İLİŞİK KESME (MEZUNİYET) KOMİSYONU
 (Başkan) 
 (Üye) 
 (Üye) 

Prof. Dr. Mehmet KAMANLI
Prof. Dr. Murat ÖZTÜRK
Doç. Dr. Meral BÜYÜKYILDIZ
Dr. Öğr. Üyesi Arife AKIN 
Doç. Dr. Günnur YAVUZ
Dr. Öğr. Üyesi Volkan YILMAZ
Arş. Gör. Dr. Mustafa KOÇER

 (Üye) 

 (Yedek Üye) 
 (Yedek Üye) 

 (Yedek Üye) 




